
Údaje dodávateľa plynu o dodávke plynu všetkým odberateľom plynu 

Názov, sídlo a IČO regulovaného subjektu: 

Rok: 

Označenie tarifnej skupiny 

prevádzkovateľa distribučnej 

siete, do ktorej je odberateľ 

plynu pripojený 

Počet odberných 

miest zaradených 

do tarifnej skupiny 

Množstvo 

v kWh 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 Spolu 

Tabuľka sa vypracuje za roky t-2, t-1 a t. 

Vysvetlivky k tabuľke: 

Za rok t-2 sa uvádzajú skutočné údaje. 

Za rok t-1 sa uvádzajú skutočné údaje za mesiace január až september a predpokladané 

údaje na mesiace október až december roku t-1. 

Za rok t sa uvádzajú plánované údaje. 

V tabuľke sa uvádzajú všetci odberatelia plynu, pre ktorých dodávateľ plynu v príslušnom 

roku zabezpečuje dodávky plynu, v členení podľa ich zaradenia do tarifných skupín 

prevádzkovateľa distribučnej siete, do ktorej  sú odberné miesta pripojené. 

Schválil: Vypracoval: 

Meno, priezvisko Meno, priezvisko 

Telefónne číslo Telefónne číslo 

Podpis Podpis 

Dátum Dátum  
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